Муниципальное образование
сельского поселения Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

  РЕШЕНИЕ
	08.11.2022
	№
	230

п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 22.05.2008 № 107 «Об утверждении Положения           о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства             на территории сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 285-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 22.05.2008 № 107 «Об утверждении Положения                   о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства                на территории сельского поселения Каркатеевы», следующие изменения:
1.1. пункт 2 статьи 7  дополнить словами «, поддержку участников программ развития поставщиков (исполнителей, подрядчиков), реализуемых в соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 12.11.2022 года.

 Глава сельского поселения                                                             А.В. Архипов